UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN ĐIỀU HÀNH CHUYỂN ĐỔI SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /BĐHCĐS-KTTH

V/v hoàn thiện dự thảo báo cáo của Ban

Chỉ đạo chuyển đổi số về kết quả thực

hiện chuyển đổi số quý I năm 2023

Ninh Thuận, ngày          tháng    năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Ban Điều hành chuyển đổi số tỉnh tiếp nhận Công văn số 958/STTTT-

TTCNTTTT ngày 19/4/2023 về việc trình báo cáo tình hình, kết quả triển khai

thực hiện chuyển đổi số quý I năm 2023 của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh.

Trưởng ban điều hành chuyển đổi số có ý kiến như sau:

Qua xem xét nội dung dự thảo báo cáo của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số về

kết quả thực hiện chuyển đổi số quý I/năm 2023, xét thấy báo cáo chưa đánh giá rõ

nét, cụ thể những kết quả chuyển đổi số của tỉnh thực hiện được trong quý I/2023.

Giao Sở Thông tin và Truyền thông (cơ quan thường trực Ban Điều hành chuyển

đổi số) nghiên cứu, dự thảo lại để đảm bảo báo cáo đạt chất lượng và yêu cầu của

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số.

Lưu ý nội dung dự thảo văn bản và báo cáo phải lấy ý kiến thành viên Ban

điều hành Chuyển đổi số trước khi trình./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên BĐH CĐS (theo Quyết định 01-QĐ/BCĐCĐS);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT. NV

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Long Biên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T09:57:25+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Long Biên<longbien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-30T20:47:06+0700

		2023-04-30T20:47:59+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-30T20:49:04+0700